CAMARÀ MUNICIPAL DE ÀLVARES MACHADO
Rua Monsenhor Nakamura, 7E3 Foac/Fax (lt) 3273-1331 - CEP l9l@400 - SP

-Polu

bqitbáí,o-

ATO DA MESA NO 05/24

Dispõe
"obrei

baixa de bens móveis da Câman.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALVARES MACHADO,
no uso de suas atribuiçÕes legais; e

Considerando o parecer da Comissâo de Patrimônio da
Câmara, em anexo, que faz parte integrante do presente ATO DA MESA;

Artigo 10 - Fica baixado, para fins de transferência para a Prefeitura, o
seguinte bem móvel:

Número patrimonial no 201 - Mesa de reunião cinza

Artigo ? - Este Ato da Mesa entra êm vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Mesa da CM de ÁMares Machado, I de2024.

MARIA TIIARTIN
P

D MELO LOMÃO
10 SecreÉrio

Registrado e publ o na Secretaria 61 Câmara, na data supra.
I

L NS
ulando com DLDi

TELA
te

DECIDE:

2qr*é Á/4,*,AoAo EDUARDo n,eínez SANCHEZ
? Sscretário

JOSE

-DtcA NÃo ÀS DRmAs e PEDoFILIA", DENUNCTE! TELEFONES: 197 e 190 PLANTOES 24 HS POR olA. A dcntuciô pode scÍ erônim&
c&rara,AalvaÍÊsmachado.so.laq.bÍ

eÃM*.RÃ MUNICIPÀI- EE ÁLVÀ&8,5 MÀCüADO
Rua Mon§enhor NakamurÀ 783 Fone/Fd( (I8'r 32',13-133111634 - CEP 19160-000 - SP

camara@al varesmachado sp.les.br

?ads,

ATO DA MESA NO O5I2O24

Dispôe sobre baixa de bem móvel da Câmara Municipal de
Álvares Machado e respectiva transferência patrimonial à
Secretaria Municipal de Saúde.

PARECER DA COMISSÃO DE PATRIMÔNIO

Reunida, nesta data, a Comissão lnterna de Patrimônio da Câmara

Municipal de Álvares Machado tratou sobre a possibilidade de baixa de bem móvel e

respectiva transferência patrimonial desta Casa de Leis à Secretaria Municipal de Saúde,

a pedido. Por unanimidade, foi emitido parecer favorável à baixa e à transferência do

seguinte bem móvel:

1) Mesa de reunião (cinza, desmontada)' Medidas: 300 x 100 cm.

Adquirida de comercial silverato LTDA. Nota fiscal 244, datada de 02102101. código de

identificação (etiqueta patrimonial): #20í. Justificativa de baixa: não está em utilização.

Câmara Municipal de Alvares Machado,
29 de abril de 2024.

I @
Diogo Ramos Cerbelera Neto

Membro da Comissão

úfrrxâ, Júá*
Matheus Teixeira

Membro da Comissão

Ferraz Arques
Sanches

R ge

bro da Comissão

I

,I
I

Governo de
Álvrcrtachedo
I Sar.rde

sairde@atlreÍesÍnachado.sp.go\/.bÍ
Rua UoíEêÍúlor tlâl€Írura. n-'í40
CEP:í9.160{00 - Alv.MadEdo - SP
Tel.(188273-1t)00
FUNDO MUMCIPAL DE §{ÚOE
CNPJ:l í. í 09-7430001-10

Oficio no 124 12024

Alvares Machado, 24 de Abril de 2024

Venho através deste, solicitar os bons préstimos de vossa
excelência no sentido de liberar através de doaçâo a nossa equipe ACS da ESF Central
, de 01 mesa de escritório e 05 cadeiras para melhorar nossas condições de trabalho de
saude

Francisco Cél Mello
Supervisor e unicipal de SaúdeI

RECEBIDO

* 2548R.202{ *
lo .56 6"

CÀMARAMUNICIPAL
MACHADO

otGA NÃo As oRocÀs E pEDoFruA", DENUNCTE!ÍELEFoNES: 190 pLÁMrÕEs 24 h poR DtA
ObservaÉo: A denúncia pode ser anônima

A Excelentíssima senhora
Maria Estela Fernandez Martins
MD. Presidenta Câmara Municipal
Alvares Machado

t
CAMÀRA MUMCTP&L DE" ÁLVÀRã§ MECHÂDO

Rua Monseúor Nakamura. 783 Fone/Fa (18\ 3273-133111634 - CEP 19160-000 - SP

camara@alvare§machado.sD.lee.br

?odzl

TERMO DE RECEBIMENTO E GUARDA DE BENS PATRIMONIAIS

Pelopresentetermo,declaroterretiradoêserresponsávelpela

guarda do seguinte bem patrimonial da Câmara Municipal de Álvares Machado, que será

utilizado no âmbito da Secretaria Municipal de Saúde:

1) Mesa de reunião (cinza, desmontada)' Medidas: 300 x 100 cm'

Adquirida de Comercial Silverato LTDA. Nota fiscal 244, datada de OZl02l01' Código de

identiÍicação (etiqueta patrimonial): #201. Justificativa de baixa: não está em utilização'

Álvares Machado,
2 de maio de 2024

N

6+JR

C

Assinatura:

1

t"-l